
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni in data  11.07.2016.  
 
 

 

                                                            IL FUNZIONARIO INCARICATO 

                                                                        F.to  Sig.ra Eleonora Quagliarella 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

��A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 

n. …307…….    del ………11.07.2016……………….……………….. 
 
 

Oggetto: Personale - Aspettativa non retribuita Dr. Giancarlo FERRARI – periodo 30.07.2016 -
29.07.2017. 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 

   

Proposta di deliberazione n. ………… del ………………………………. 

Direzione Gestione Risorse Umane 

Estensore (Dott. Daniele Celli)........................................................................... 

Responsabile del procedimento ……………….……………………………… 

Resp.le Direzione Gestione Risorse Umane (Avv. Mauro Pirazzoli)……….. 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Avv. Mauro Pirazzoli ……………………………              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Andrea Leto………………………………               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE                                                                                                    
F.to (Dott. Ugo Della Marta) 

 
 



 

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 
Premesso 

• Premesso che, ai sensi dell’art. 10, comma 8 lett. b., del C.C.L. integrativo del C.C.N.L. 1998 – 
2001, al dirigente già con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, assunto presso la stessa o 
altra azienda ovvero in altre pubbliche amministrazioni di diverso comparto o in organismi 
della comunità europea con rapporto di lavoro ed incarico a tempo determinato, è concessa, a 
domanda dello stesso, l'aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianità per 
tutta la durata del contratto di lavoro a termine; 

• Che con nota del 04.07.2016, il Dr. Giancarlo Ferrari, Dirigente Veterinario, ha richiesto un 
periodo di aspettativa non retribuita in virtù di un incarico conferito dalla Food and 
Agriculture Organization delle Nazioni Unite per il periodo 30 luglio 2016 – 29 luglio 2017. 

Ritenuto 

• Di dover accogliere la suddetta richiesta. 
 

PROPONE 
 
Per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui come integralmente trascritti e riportati; 
 
Di concedere al Dr. Giancarlo FERRARI, Dirigente Veterinario, un periodo di aspettativa non 
retribuita in virtù di un incarico conferito dalla Food and Agriculture Organization delle Nazioni Unite 
per il periodo 30 luglio 2016 – 29 luglio 2017. 
 
 

IL RESPONSABILE 
                       F.to  (Avv. Mauro Pirazzoli) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTA LA PROPOSTA AD OGGETTO: Personale - Aspettativa non retribuita Dr. Giancarlo FERRARI –
periodo 30.07.2016 - 29.07.2017 
 
RITENUTO di doverla accogliere così come formalizzata 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 
 
 
Di concedere al Dr. Giancarlo FERRARI, Dirigente Veterinario, un periodo di aspettativa non retribuita in 
virtù di un incarico conferito dalla Food and Agriculture Organization delle Nazioni Unite per il periodo 30 
luglio 2016 – 29 luglio 2017. 
 
                                                                                            
 
           IL DIRETTORE GENERALE                                                                                                                  

                                                                                        F.to (Dott. Ugo Della Marta) 


